



WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa wyposażenia i sprzętu dydaktycznego do pracowni technologii gastronomicznej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Hipolita Cegielskiego w Ziębicach w ramach projektu „Inwestycja w kwalifikacje” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.**

Zamawiający informuje, że w dniu 18.02.2022 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego nr WBKZP.272.7.2022 z dnia 15.02.2022 r. dotyczące:

Wniosek nr 1

Pytanie nr 1: (cytat)

Poz 1. W pozycji Zmywarka podano, że urządzenie powinno posiadać zamontowany uzdatniacz wody Czy Zamawiający dopuszcza uzdatniacz wody jako osobne urządzenie do zmywarki? Gdyż zmywarki z zintergowanym uzdatniaczem o podanych w zapytaniu parametrach nie istnieją.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z osobnym uzdatniaczem wody.

Pytanie nr 2: (cytat)

Poz 7. Wyciskarka do owoców

Czy dopuszczacie Państwo wyciskarkę o parametrach 1500obr/min? Gdyż podana w zapytaniu wyciskarka 1800 obr/min została wycofana?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie o w/w parametrach.

Pytanie nr 3: (cytat)

Poz 11. Sheaker 900ml czy dopuszczacie Państwo inny zamiennik np. sheaker boston ze szklanicy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. zamiennik.

Pytanie nr 4: (cytat)

Poz 16 taca kelnerska metalowa –parametry wskazują na tacę z tworzywa wzmocnioną włóknem szklanym.

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie takiej tacy ? ale o zgodnych z zapytaniem parametrach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z tworzywa wzmocnioną włóknem szklanym.

Pytanie nr 5: (cytat)

Poz 22 schładzarka/zamrażarka szokowa – proszę o sprecyzowanie jaką ma mieć pojemność to urządzenie na 3, 5 czy 7 blach, bo w opisie nie zostało to zaznaczone.

Odpowiedź: Zamawiający określa pojemność na 3 blachy.

Wniosek nr 2

Pytanie nr 1: (cytat)



W pozycji 9 Blender wskazali Państwo pojemność dzbanka 2 l. Blendery spełniające kryteria zawarte w specyfikacji występują z dzbankami 1,4l. Nie ma modelu z dzbankiem 2l. Czy zamawiający dopuści blender z dzbankiem o pojemności 1.4 l przy zachowaniu tej samej mocy oraz pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dzbanek o pojemności 1.4 l przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 2: (cytat)

Tace kelnerskie z poz. 16 z warstwą antypoślizgową i o wskazanym wymiarze wykonane są z wielowarstwowego włókna szklanego dla zapewnienia lepszej trwałości i komfortu użytkowania. Nie ma tac gastronomicznych o tych parametrach z metalu. Czy zamawiający dopuści tace z wielowarstwowego włókna szklanego przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tace z wielowarstwowego włókna szklanego.

Pytanie nr 3: (cytat)

Czy w pozycji 17 zastawa szklana zamawiający dopuszcza jakiś zakres różnicy w wymiarze bądź pojemności? Problem z dostępnością niektórych pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza różnicę z pojemności +/- 10% jednak przy zachowaniu tej samej linii/serii (modelu) dla wszystkich jednostek w danej kategorii. Np. „48 kieliszków do wina czerwonego o pojemności 360 ml i wysokości 21,3 cm” może różnić się wymiarem i pojemnością o +/- 10% od wskazanych w specyfikacji jednak przy zachowaniu tego samego dostarczanego modelu.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

BR


STAROSTA ZĄBKOWICKI
Roman Fester